
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 
 

 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické údaje: 
 

Pracovní záběr   18 cm 

Plošný výkon (max.) 120 m2/hod. 

Přímá výkonnost 666 m/hod. 

Otáčky kartáče 354 ot./min. 

Doba nabíjení 8 hod. 

Hmotnost stroje/postroje 2 / 2,5 kg 

Kapacita baterie 12 V / 7 Ah 

Doba provozu max. 4 hod. 

Krátká rukojeť (Moto Scrubber S) 38 cm 

Teleskopická rukojeť (M) 70-140 cm 

Teleskopická rukojeť (L) 120-240 cm 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

Moto Scrubber 

 
Jednokotoučový čisticí stroj na baterie 
 
Lehký vodotěsný čisticí stroj s vysokým 
točivým momentem motoru.  
 
Je určený především pro mytí a čištění 
schodů, rohů a hůře dostupných míst 
v oblasti sociálních zařízení, bazénů, 
oken, stěn, zdí, ale i aut, autobusů, 
letadel a dalších dopravních prostředků.  
 
 
 

 

 
 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 
 

 
 

 

Moto Scrubber 
  

 

 

 
Dlouhá doba provozu 
 
Baterie stroje Moto Scrubber vydrží až 4 hodiny nepřetržitého 
provozu a nabití do plného stavu trvá pouze 8 hodin.  
 

 

 

 
100% vodotěsnost 
 
Jedná se o naprosto bezpečný stroj, který můžete používat 
dokonce i pod vodou při čištění bazénů.  
 

 

 
 

 
Nízká váha 
 
Moto Scrubber je velice lehký. Hmotnost samotného stroje  
činí pouhé 2 kg (4,5 kg včetně postroje). Snadná manipulace. 

 

 
Teleskopická rukojeť 
 
Stroj lze objednat ve třech variantách dle délky teleskopické tyče, 
kterou je možné nastavit od 38 cm do 240 cm (S, M, L). Obsluha 
může dosáhnout až do 4 metrů výšky.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 
 

Příslušenství 
 

Kartáče 
 

Pady 

 

Jemný čisticí na koberce,  
čalouněné povrchy apod. 

 

 

Mikrovláknový pad pro čištění skel, zrcadel, 
koberců 

 

Jemný čisticí kartáč pro mytí oken, 
dopravních prostředků apod. 

 

 

Pad na čištění mramoru, betonových 
podlah 

 

Středně tvrdý čisticí kartáč na keramiku, 
ocel 

 

 

Pad na čištění schodů 

 
Tvrdý kartáč na dlaždice 

 

 

Pad na leštění schodů a podlahových krytin 

 

Tvrdý kartáč na zděné, betonové povrchy 
apod. 

 

 

Pad na čištění podlah 

 

Tvrdý kartáč na zděné, betonové povrchy 
apod. s černými štětinami proti postříkání 

 

 

Pad na leštění podlah 

 

Kartáč pro čištění schodů a soklů 
 

 

Pad na leštění schodů a tvrdých 
podlahových krytin za sucha 

Držáky a houby 

 
Držák pro čišticí a lešticí nástavce 

 

 

Houba pro aplikaci vosku 

 

Houba na mytí a leštění povrchů 
 

  

Další příslušenství 

 

Krátká pevná rukojeť,  
35 cm 

 

 

Postroj 

 

Středně dlouhá teleskopická rukojeť,  
76-152 cm 

 

 

Přenosný vak pro Moto Scrubber 

 

Dlouhá teleskopická rukojeť,  
127-254 cm 
 

 

 

Prodlužovací kabel 7,5 m 

 

Taška na příslušenství 
 

 

Ochranný kryt proti postříkání 

 
Napájecí adaptér 12 V 
Náhradní baterie 12 V, 7,2 Ah  
Nabíječka na baterie (IN230 VAC/150mA - OUT 12VDC/800mA) 

  


